

Додела наруџбенице за јавну набавку
за набавку препарата против замрзавања,
обавештење.
   





                                     ____________________                                                  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 6167-12 од 02.11.2018. године, донета је одлука о додели наруџбенице за извршење набавке препарата против замрзавања.
На основу извршене стручне оцене понуда, констатовано је следеће:
· Да је пристигло 5 (пет) исправних и прихватљивих понуда, и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
· Понуда понуђача ван ВС “FELIX TIM” Београд, према критеријуму економски најповољнија, а у складу са елементима одређеним за вредновање према дефинисаним параметрима, је прихватљива.

· Да је понуђач “FELIX TIM” Београд, понудио цену од 28.848,00 динара са ПДВ-ом, гарантни рок од 60 месеци и рок за испоруку од 1 дана од дана пријема наруџбенице, те да је вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности.
Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), комисија је дала предлог да се најповољнијем понуђачу ван ВС “FELIX TIM” Београд, изда наруџбеница за испоруку препарата против замрзавања по следећем:
	Ред.

бр.
	Структура понуде
	Вредност
	Јединица

мере

	1
	· расхладна течност Г-12 за алуминиј.хладњаке .........
30 лит.
· течност за ветробранска стакла, зимска  .........
230 литара.

· глицерин за кедере

   ..........   5 кг.
· спреј за одмрзавање брава 300 ml .......... 15 ком.

	28.848,00
	динара

	2
	Гаранција за испоручена добра
	60
	месеци

	3
	Рок испоруке 
	1
	дана


Прилог: копија записника о отварању понуда бр. 6167-11 од 01.11.2018. године.
ЗА ВП 5542 БЕОГРАД
пуковник

Зоран Драгићевић


ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

за јавну набавку мале вредности број 1.1.9-908-35 / 2018
1. Поступак отварања понуда вођен је дана 01.11.2018. године, са почетком у 10.15 часова у просторијама  ВП 5542 Београд - касарна “Бањица”.

2. Предмет набавке је куповина препарата против замрзавања, према следећем:

· расхладна течност Г-12 за алуминијумске хладњаке
..........
30 литара,
· течност за ветробранска стакла, зимска


..........
230 литара,
· глицерин за кедере





..........
5 кг,
· спреј за одмрзавање брава 300 ml


..........
15 ком.

3. Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи:

а) без ПДВ : укупно 25.000,00 динара,

б) са ПДВ : укупно 30.000,00 динара.

4. Отварање понуда водио је мј Миленковић Слађан. 

5. Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници понуђача.

6. Констатује се да отварању понуда присуствују и:

	Ред.

бр.
	Име и презиме

	1
	пр Бобић Георгиана


7. Благовремено, то јест до дана 01.11.2018. године, до 10.00 часова пристигле су понуде следећих понуђача и то по наведеном редоследу(
	Број под којим је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Датум пријема
	Час

пријема

	6167-6 01.11.2018.
	“FELIX TIM” доо, Београд
	30.10.2018.
	12.30

	6167-7 01.11.2018.
	“INTERPROGRES” доо, Чачак
	31.10.2018.
	09.00

	6167-8 01.11.2018.
	“BELIX OIL” доо, Нови Сад
	31.10.2018.
	09.00

	6167-9 01.11.2018.
	“BINEX” доо, Нови Сад
	31.10.2018.
	09.00

	6167-10 01.11.2018.
	“HEMCO” доо, Крњешевци
	01.11.2018.
	08.55


Неблаговремених понуда није било.

8. Комисија је констатовала да су понуђачи понудили набавку препарата против замрзавања, по следећим условима:

	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена са ПДВ-ом)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	“FELIX TIM” доо, Београд
	28.848,00
	60
	1

	2
	“INTERPROGRES” доо, Чачак
	28.782,00
	27
	1

	3
	“BELIX OIL” доо, Нови Сад
	29.370,00
	60
	5

	4
	“BINEX” доо, Нови Сад
	29.640,00
	24
	2

	5
	“HEMCO” доо, Крњешевци
	25.380,00
	24
	7


9. На основу примљених понуда, комисија је извршила пондерисање за набавку препарата против замрзавања и израдила ранг листу према следећем:

	Рб
	ДОБАВЉАЧ
	Параметар 1
	Параметар 2
	Параметар 3
	Укупно пондера
	Коначан ранг

	
	
	(цена са ПДВ-ом)
	(квалитет)
	(рок извршења)
	
	

	
	
	Укупна вредност понуде
	Максималан број пондера
	Освојено пондера
за цену
	Гарантни рок (месеци)
	Максималан број пондера
	Освојено пондера
за гарантни рок
	Рок за реализацију услуге
(дана)
	Максималан број пондера
	Освојено пондера
за рок реализације
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	“FELIX TIM” доо, Београд
	28.848,00
	80
	70,38
	60
	10
	10,00
	1
	10
	10,00
	90,38
	1

	2
	“INTERPROGRES” доо, Чачак
	28.782,00
	
	70,54
	27
	
	4,50
	1
	
	10,00
	85,04
	3

	3
	“BELIX OIL” доо, Нови Сад
	29.370,00
	
	69,13
	60
	
	10,00
	5
	
	2,00
	81,13
	4

	4
	“BINEX” доо, Нови Сад
	29.640,00
	
	68,50
	24
	
	4,00
	2
	
	5,00
	77,50
	5

	5
	“HEMCO” доо, Крњешевци
	25.380,00
	
	80,00
	24
	
	4,00
	7
	
	1,43
	85,43
	2


10. Пристигле понуде су исправне и прихватљиве.
11. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда(
Није их било.
12. Потпис комисије за реализацију ЈН(
· мј Миленковић Слађан

____________________
· пр Бобић Георгиана


____________________

13. Поступак отварања завршен је у 10.30 часова, дана 01.11.2018. године.
Записник је водила пр Бобић Георгиана.
Датум и место( Београд, дана 01.11.2018. године.              




ВОЈНА ПОШТА


 бр. 5542


бр. 6167 - 14


02.11.2018. године


Б Е О Г Р А Д
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Б Е О Г Р А Д

















